CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº ------

NOME DA PROPOSIÇÃO _ _: _____________ REQUERIMENTO Nº 902/2016

I, AUTOR DA PROPOSIÇÃO -------------------------------- SAULO MARETO

EMENTA: REQUER JUSTIFICATIVJ\' DE AUSÊNCIA DE SESSÃO.

BOLETilYI DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA: Df ;)_jj_12o_is;_

DESPACHO DO PRES: 0 PELA TRAMIT. NORMAL

DATA DA LEITURA:([)/; // 120--Ê.

.c::J PELA DEVOL. AO AUTOR

TRAM{TAÇÃD_: 0 ORDINÁRIA. 0 URGÊNCIA 0 ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JU.STIÇA · FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /
PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED, DE VENCIDO EM / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /
RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADO SIE EM / / PARECER VOTADO SIE EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /
PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /
RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: / 120 / ____ 120 __ -----'1 ____ 120

DISCUSSÃO: l° EM / / -2ºEM / / D/SI SUPLEJrl EM / / -------
ADIAN. DA DJSCUSÃO: DE / ! __ A / __ ! __ REQ.POR

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A / __ ! __ REQ. Pela maioria dos vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: SIMBÔLJCO NOMINAL SECRETO

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE __ ! __ ! __ A----'/ - / REQ.POR __________ _

VOTAÇÃO:l° EM / / ------ -2ºEM __ 1 __ 1_ VOT.ISUPLEM.EM __ ! __ ! __

RED.FINAL: EMC. PIC. EM: __ 1 __ 1 __ DEVOL.EM __ l __ I __ VOTADA EM __ ! __ ! __ ..
PROP. RETIRADA EM: I -- ! __ PELO AUTOR PELO PRESIDENTE

DECISÃO FINAL: APROVADO REJEITADO EM __ ! 120 ARQUIVADA EM __ ! 120

DATADO AUTÓGRAFO: 1 ___ 120 DESARQUJVADAEM / 120

.•. -

·"'!
\ j

e

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310 - Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. N°. 902/2016.

O Vereador infra-assinado, fazendo uso do que dispõe o inciso II, do art. 2°,
do Ato nº 349/2007, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, REQUER, que
seja justificada minha ausência na Sessão Ordinária do dia 22 de novembro de 2016,
tendo em vista que neste dia estive no gabinete do Deputado Cacau Lorenzoni para
tratar de assuntos de interesse do municipio de Conceição do Castelo, conforme
comprovante em anexo.

Nestes Termos.

Pede Deferimento.

Conceição do Castelo-ES, em 23 de novembro de 2016.

~~ARETO
Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

.,

-~

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO DEPUTADO CACAU LORENZONI

DECLARAÇÃO

. ·l

Decfaro para os devidos i1ns, que o vereador Saulo Mareto ,e$teve

presente no Gabinete do Deputado Estadual Cacau Lorenz'oni,

nesta data, no horário das 13h às 15h para tratar de assuritos de

interesse do Município de Conceição do Castelo, como grade

aradora, plantadeira, ensiladeira, entre outros, com o número de

crachá de visitante 2946.

Vitória, 22 de novembro de 2016.